

Naše zn. 6891/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ
Listů/příloh 1/1

<https://zakazky.spravazeleznic.cz/>

Vyřizuje Tomáš Helcl, DiS.
Telefon +420 972 424 429
E-mail Helcl@spravazeleznic.cz
Datum 8. dubna 2022

Informace č. 1 (vysvětlení) Zadávací dokumentace k VZ 65022023 „Oprava přejezdů v obvodu Správy tratí Ústí nad Labem pro r. 2022“

Správa železnic, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem vydává dodatečnou informaci č. 1 k Zadávací dokumentaci (č. j.: 5905/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ ze dne 29. 03. 2022) na základě obdržených žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany uchazečů ze dne 04. 04. 2022:

Dotaz č. 1

Ve výkazu výměr v SO 7.1 ZRN je k nacenění pol. č.11 zřejmě omylem, neboť kolejnice dodává objednatel.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1

Nejedná se o omyl, kolejnice uvedené v položce č. 11 v SO 7.1 ZRN Soupisu prací s výkazem výměr skutečně dodává zhotovitel.

Dotaz č. 2

Při kontrole zadavatelem poskytnuté dokumentace jsem v technické zprávě našli rozpor v informacích v přejezdu SO 1 Železniční přejezd P2406 km 457,932 – Dolní Beřkovice, kde je uvedeno Výměna kolejnic 4x 30 m 60E2, 4x LIS 4 m tv. 60E2 (4x 30 m kolejnice tv. 60E2 třídy R260 a 2x LIS 4 m tv. 60E2 třídy R260 dodá objednatel). Ptáme se zadavatele pro vyvrácení všech pochybností, která kolik má být vyměněno LISů 4ks nebo 2ks?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2

Jedná se o administrativní chybu v Technické zprávě. Text týkající se množství dodávaných lepených izolovaných styků na 4 ks v Technické zprávě opraven. Soupis prací s výkazem výměr uvádí správné množství 4 ks.

Dotaz č. 3

V poskytnutém rozpočtu na SO 2 Železniční přejezd P2416 km 484,881 – Oleško je uvedena položka č. 14 5907055010 Vrtání kolejnic otvor o průměru do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice. V počtu 8 ks. V poskytnuté technické zprávě není o této činnosti uvedena žádná informace, může zadavatel objasnit zařazení této položky do rozpočtu a čeho se týká?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3

Jedná se o položku pro splnění požadavku SSZT, který je uveden v TZ na konci SO 2: „... V nových kolejnicích připravit otvory pro kolíky...“

V příloze zasíláme novou Technickou zprávu ve znění této Informace.

Díl 3 – Příloha ZTP č. 1 – Technická zpráva_změna č. 1

Ostatní články a ujednání v původní Zadávací dokumentaci (č. j. 5905/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ ze dne 29. 03. 2022) nedotčené touto dodatečnou informací, zůstávají v platnosti v původním znění.

Zadavatel se rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídky uvedené u této zakázky na profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz> nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 2 pracovních dní.

Děkujeme za pochopení

.....
Tomáš Helcl, DiS.

vedoucí odboru veřejných zakázek
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Správa železnic, státní organizace

Příloha:

Díl 3 – Příloha ZTP č. 1 – Technická zpráva_změna č. 1